
 

 株式会社テストー セールスグループ 
〒222-0033  横浜市港北区新横浜 2-2-15 パレアナビル 7Ｆ TEL:045-476-2288／FAX:045-476-2277 https://www.testo.com 

 

 

 
2024 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社テストー 

代表取締役 齋藤 昌樹 

 

夏季休業期間・出荷スケジュールに関するお知らせ 

 

拝啓 平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、当社は夏季休業として下記の期間で休業させていただきます。期間中はご迷惑をおかけ

しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■夏季休業  

2024年8月10日（土）より2024年8月15日（木） 

※ 休業期間中のお問い合わせにつきましては、8月16日（金）以降に順次回答させていただきます。 

 

■出荷スケジュール  

2024年8月10日（土）より2024年8月15日（木）の間、出荷を休止いたします。 

 

8/9（金） 8/10（土）～8/15（木） 8/16（金） 

夏季休業前最終出荷 出荷休止期間 出荷再開 

 

※ 修理・校正のご依頼品は下記弊社住所のサービスセンター宛にお送りください。出荷再開は上記の通

り8/16(金)となります。 

 

上記についてお問い合わせ等ございます場合は、担当営業者の携帯電話、もしくは当社ウェブサイトのお

問い合わせフォームをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


